
 

InterContinental Prague, Pařížská 30, 110 00, Praha 1, Czech Republic 
Tel: +420 296 631 111  Fax: +420 224 811 216  prague@icprague.com  www.intercontinental.com/prague 
 

                        
VOLNÁ POZICE:   
2 x Číšník / servírka - Dukes Bar & Café  
NÁSTUP:  IHNED  

 
Jste rádi v centru všeho dění? Láká Vás mezinárodní prostředí?  

Máte chuť se dále rozvíjet?  
Pokud si odpovíte kladn ě alespo ň na 2 z výše uvedených otázek,  
hledáme práv ě Vás!  
 
  
Náplň práce:  
 

• obsluha hostů v prostorách hotelové kavárny a lobby baru   
• dodržování hygienických standardů a postupů při práci  
• obsluhuje menší skupinky hostů během obědů a večeří 
• komunikuje s nadřízeným veškeré komentáře hostů 
• příprava střediska k poskytování služeb, udržování čistoty    

 
Požadujeme: 
 

• výuční list v oboru číšník, popř. gastronomie (není však podmínkou) 
• zkušenosti z hotelnictví, případně mezinárodní zkušenosti jsou vítané 
• servis Vás musí bavit, časovou flexibilitu  
• znalost AJ na komunikativní úrovni 

 
Nabízíme: 
  

• odpovídající platové ohodnocení  
• nadstandardní balíček zaměstnaneckých výhod (např. 13.plat, prodloužená dovolená, 

stravování a uniforma zdarma) 
• atraktivní prostředí mezinárodního hotelu, možnost profesního růstu 
• přátelský a mladý kolektiv 

 
 
 
V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte Jana Kadlece , HR Manager,                                     
na jan.kadlec@icprague.com nebo Janu Bulovou , HR & Training Coordinator,                              
na  jana.bulova@icprague.com     

 
 


